PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
       ПРОЕКТ

	О внесении изменений в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 23.05.2012 № 626 «О формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии»

В соответствии с решением Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии от 12.08.2015 № 101/559 «О прекращении полномочий члена Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса», постановлением избирательной комиссии Новосибирской области от 21.08.2015 № 88/718-5 «О назначении члена Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса», Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 23.05.2012 № 626 «О формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии» (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 26.03.2014 № 1078) следующие изменения:

1.1. Абзац одиннадцатый исключить.

1.2. После абзаца двенадцатого дополнить абзацем следующего содержания:
«Уколову Ольгу Анатольевну –  заместителя начальника правового департамента мэрии города Новосибирска;».
2. Направить настоящее решение в Новосибирскую городскую муниципальную избирательную комиссию.
3. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	               Д. В. Асанцев